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7 listopada br. odbyła się 50. sesja Rady 
Miejskiej w Katach Wrocławskich. Spotkanie 
wyjątkowo odbyło się w Gminnym Ośrodku 
Kultury i Sportu. Obok wszystkich członków 
rady w posiedzeniu wziął udział Burmistrz 
Antoni Kopeć wraz z kierownictwem urzędu, 
ks. dziekan Ryszard Reputała, sołtysi, przed-
stawiciele przedszkoli i szkół, dyrektorzy jed-
nostek podległych gminie oraz zaproszeni go-
ście. Spotkanie było okazją do podsumowania 
ostatnich 4 lat pracy na rzecz Gminy Kąty Wro-
cławskie. O wyzwaniach przed jakimi stanęła 
rada oraz o postępie jaki dokonał się w gminie 
mówiła Przewodnicząca RM Zofia Kozińska. 
Raport z działalności urzędu złożył Burmistrz 
Antoni Kopeć. Członkowie Rady Miejskiej VI 
kadencji oraz kierownictwo urzędu otrzymali 
okolicznościowe podziękowania.

    WS

ii  tuRa wyboRów - 30 ListoPada 2014
Szanowni Państwo.

Po  raz pierwszy od 2002 roku. tj. od czasu w którym wprowadzo-
no bezpośrednie wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów, w Kątach 
Wrocławskich będziemy wybierać osobę na stanowisko burmistrza w II 
turze. Drugą turę wyborów ustalono na niedzielę 30 listopada 2014r. 

Wszystkim, którzy spełnili swój obywatelski obowiązek i wzię-
li udział w wyborach chciałbym podziękować za skorzystanie z prawa 
wyboru swoich przedstawicieli do poszczególnych szczebli samorządu. 

Dziękuję tym z Państwa, którzy oddali na mnie swój głos, ale i również 
tym, których do tej pory nie przekonałem i oddali głos na jednego z mo-
ich kontrkandydatów. Cenię Was za to, że nie uchyliliście się od zajęcia 
swojego stanowiska i w tak ważnym dla nas wszystkich dniu. 

Apeluję do Wszystkich o udział w II turze głosowania. Wybory te będą 
dotyczyć tylko jednej sprawy – kto zostanie burmistrzem na najbliższe  
4 lata. Trzeba zdecydować i wybrać kierując się dobrem gminy – gmi-
ny, w której na co dzień mieszkamy. Liczę na Wasz powszechny udział  
w głosowaniu.

Burmistrz MiG Kąty Wrocławski  
Antoni Kopeć
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Gmina Kąty Wrocławskie w czołówce rankingów dwutygodnika Wspólnota

Dotacje w 2014 roku
Gmina Kąty Wrocławskie w 2014 roku przyznała  w drodze otwartego konkursu ofert oraz trybu 
pozakonkursowego dotacje celowe w łącznej wysokości: 622.500,00 zł dla niżej wymienionych  
Klubów Sportowych, Organizacji Pozarządowych  oraz Fundacji działających na swoim terenie:

Kluby SportoWe 

Rankingi Wspólnoty to zestawienia wszystkich samorządów analizowane 
na podstawie obiektywnych danych z GUS. Każdy z nich to odrębny 
ranking. Nasza gmina została sklasyfikowana trzeci raz. Poprzednio 
oceniono: IV kadencję 2002-2006; V kadencję 2006-2010, a w tym 
roku mijającą VI kadencję 2010-2014.

Gminę Kąty Wrocławskie sklasyfikowano w kategorii małych miast. 
W rankingu „Sukces kadencji - podsumowanie” gmina została 
sklasyfikowana na 19 miejscu. Natomiast w rankingu „Sukces 
ekonomiczny” zajęliśmy wysokie 3 miejsce.

WS

l.p Nazwa Klubu Sportowego Kwota 
dofinansowania

1. Uczniowski Klub Sportowy JUDO Kąty Wrocławskie 7.000,00 zł
2. Klub Biegacza Kąty Wrocławskie 8.000,00 zł
3. Klub Sportowy LZS „Ambrozja” Bogdaszowice 15.000,00 zł
4. Klub Sportowy „Bystrzyca” Kąty Wrocławskie 240.000,00 zł
5. Ludowy Klub Sportowy „Błękitni” Gniechowice 15.000,00 zł
6. Stowarzyszenie Kultury Fizycznej KKK „MAXIMUS” 45.000,00 zł
7. Smoleckie Towarzystwo Tenisowe „RETURN” 19.000,00 zł
8. Ludowy Zespół Sportowy Zachowice 15.000,00 zł
9. Klub WHITE BAT Czereńczyce 15.000,00 zł

10. Uczniowski Klub Sportowy „Tygrysy” 48.000,00 zł
11. Smoleckie Towarzystwo Sportowe „Sokół Smolec” 34.000,00 zł
12. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Orzeł Sadków” 45.000,00 zł
13. Ludowy Klub Sportowy „PUMA Pietrzykowice” 22.500,00 zł

razem: 528.500,00 zł

orGaNizacje pozarządoWe i FuNdacje 

l.p Nazwa organizacji pozarządowych 
i Fundacji

Kwota 
dofinansowania

1. Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Kąckiej 15.000,00 zł
2. Fundacja Ogrody Twojego Sukcesu 25.000,00 zł

3. Dolnośląskie Stowarzyszenie Sportowców 
Niepełnosprawnych „AKTYWNI”

 
3.000,00 zł

4. Stowarzyszenie „KRZYŚ” 4.000,00 zł

5. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koło 
nr 12 w Smolcu 7.000,00 zł

6. Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów Kąty Wrocławskich

 
9.000,00 zł

7. Towarzystwo Przyjaciół Smolca 5.000,00 zł

8. Stowarzyszenie Przyjaciół Gniechowic 5.000,00 zł

9. Polski Związek Wędkarski Okręg we Wrocławiu Koło 
Kąty Wrocławskie

 
6.000,00 zł

10. Polski Związek Wędkarski Okręg we Wrocławiu Koło 
PZW w Smolcu

 
10.000,00 zł

11. Stowarzyszenie - Koło Gospodyń Wiejskich w Smolcu 5.000,00 zł

razem: 94.000,00 zł

Violeta Bigda 
Kierownik Wydział ds. 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Chcesz płacić 
mniej za wodę  

i ścieki?
W projekcie uchwały taryfowej Zakładu 

Gospodarki Komunalnej na rok 2015 
zapowiadają się znaczące zmiany w taryfach, 
co dla nas jako odbiorców usług będzie mieć 
duże znaczenie.
Postępująca modernizacja urządzeń wodo-
ciągowo - kanalizacyjnych, rozbudowa  
i podłączenie nowych odbiorców oraz wpro-
wadzenie nowych technologii i zarządzania 
dała wymierne efekty w postaci ograniczenia 
generowanych kosztów głównie związanych 
z eksploatacją i bieżącym utrzymaniem 
kanalizacji. 
Burmistrz sprawdził i zweryfikował przedło-
żony przez ZGK wniosek o zatwierdzenie 
nowych zmienionych taryf na rok 2015 
i stosowny projekt taryfowy czeka na 
zatwierdzenie przez nowowybraną Radę 
Miejską.

taryfy na rok 2015 zakładają m.in.:
• obniżenie ceny ścieków (o 1,12 zł/m3 od 

obowiązującej dla gospodarstw domowych  
a dla odbiorców przemysłowych o 1,61 zł/
m3);

• utrzymanie niemal na niezmienionym 
poziomie ceny wody (podwyżka o 0,04 zł/m3 
dla gospodarstw domowych i 0,03 zł/m3 dla 
odbiorców przemysłowych);

• zmianę wysokości abonamentu.

Na tą ostatnią pozycję my odbiorcy usług 
będziemy mieć wpływ poprzez podjęcie 
decyzji odnośnie sposobu dokonywania 
odczytu wodomierza i formy otrzymania 
faktury.

Wszystkie wodomierze główne wyposa-
żone są w nakładki do zdalnego odczytu, więc 
nie ma konieczności fizycznego ich odczytu, 
jednak zadeklarowany sposób otrzymywania 
faktury będzie mieć wielkie znaczenie.

Istnieje możliwość zamiany tradycyjnej 
papierowej faktury na fakturę elektroniczną, 
co da dla naszego budżetu domowego duże 
oszczędności sięgające nawet 8,2 zł mie-
sięcznie w płaconym abonamencie za wodę  
i ścieki.

Jak to osiągnąć? To proste - wystarczy złożyć 
pisemne oświadczenie o akceptacji tej usługi    
w ZGK Sp. z o. o w Kątach Wrocławskich ul. 
1 Maja 26 B (więcej informacji na ten temat 
oraz druk do pobrania na stronie internetowej 
pod adresem: http://www.zgk-katy.pl/bok, 
ebok lub w Biurze Obsługi Klienta w ZGK). 

Wydz. GK
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Informujemy, że posiadacz dowodu osobi-
stego ma obowiązek wymienić ten dokument 
w  razie:
• zmiany danych, które zamieszcza się w do-

wodzie osobistym, 
• uszkodzenia dowodu osobistego lub zaist-

nienia innej okoliczności utrudniającej usta-
lenie tożsamości osoby, 

• upływu terminu ważności dowodu  
osobistego.

Osoba, która utraciła dowód osobisty, jest 
obowiązana niezwłocznie zawiadomić o tym 
najbliższy organ gminy. Organ ten wydaje wol-
ne od opłaty zaświadczenie o utracie dowodu 
osobistego, ważne do czasu wydania nowego 
dokumentu. 

dowód osobisty jest unieważniany:
• z dniem zawiadomienia o jego utracie, znisz-

czeniu lub z dniem przekazania przez osobę 
trzecią znalezionego dowodu osobistego;

• z dniem utraty obywatelstwa polskiego przez 
jego posiadacza;

• z dniem zgonu jego posiadacza; 
• z dniem odbioru dowodu osobistego wyda-

nego w miejsce poprzedniego, 
• z dniem upływu ważności dowodu osobiste-

go
• w przypadku zmiany danych zawartych 

w  dowodzie osobistym (np. nazwiska, ad-
resu zameldowania), traci  on ważność  po 
upływie 3 miesięcy od dnia zaistnienia 
zmian.

dowód osobisty jest wydany na czas 
oznaczony i jest ważny:
• 10 lat od daty jego wydania - w przypadku 

osób, które ukończyły 18 lat; 
• 5 lat od daty jego wydania - w przypadku 

osób, które nie ukończyły 18 roku życia;
• na czas nie oznaczony - w przypadku osoby, 

która ukończyła 65 rok życia, o ile osoba ta 
zwróciła się o wydanie dowodu osobistego 
z takim terminem ważności.

Data ważności dowodu osobistego umiesz-
czona jest na awersie (strona ze zdjęciem) po 
prawej stronie pod hologramem.

Wydział Spraw Obywatelskich

SzaNoWNi przedSiĘbiorcy
W związku z licznymi  zgłoszeniami  o otrzymywaniu przez przedsiębiorców pism oferujących 

wpis do rejestrów za opłatą  sugerujemy, aby do wszystkich takich przypadków podchodzić ze 
szczególną ostrożnością gdyż są to oferty komercyjne.

jedyną ewidencją, do której osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą muszą 
być wpisane jest centralna ewidencja i informacja o działalności Gospodarczej (ceidG) pro-
wadzona przez Ministra Gospodarki w formie elektronicznego rejestru dostępnego przez in-
ternet ze strony www.firma.gov.pl lub www.ceidg.gov.pl
Wszystkie czynności związane z wpisem do wyżej wymienionej ewidencji (CEIDG) są bezpŁatNe.
Ponadto poniżej podajemy strony internetowe, które mogą być przydatne przedsiębiorcom:
www.fundusze.dolnyslask.pl  nr tel.  801 700 008, 071 776 95 01
www.lider-a4.pl  nr tel.  071 311 11 35
www.pup-wroclaw.pl  nr tel.  071 770 16 00
www.biznes.gov.pl
www.funduszeeuropejskie.gov.pl

Wydział Spraw Obywatelskich

Szanowni państwo!

Prosimy wszystkie małżeństwa zamieszka-
łe na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 
oraz Gminy Mietków, które w 2014 i 2015 roku 
obchodzą rocznicę 50-lecia, 60-lecia, 65-lecia 
lub 70-lecia pożycia małżeńskiego i chcą z tej 
uroczystej okazji otrzymać przyznawane przez 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej meda-
le o  kontakt  telefoniczny pod nr (071) 390-
72-11, bądź osobiste zgłoszenie jubileuszu  
w tut. urzędzie Stanu cywilnego (pokój nr 3). 
Ponadto informujemy, że czas oczekiwania na 
medale wynosi od 3 do 6 miesięcy.

Urząd Stanu Cywilnego

Aby stworzyć dzieciom i młodzieży wa-
runki do alternatywnej formy spędzania wol-
nego czasu na terenie gminy Kąty Wrocław-
skie w  roku 2014 funkcjonowało 17 świetlic 
środowiskowych. W styczniu br. uruchomiona 
została świetlica środowiskowa w Romnowie, 
w  marcu uruchomiona została świetlica śro-
dowiskowa w  Kątach Wrocławskich, w  maju 
uruchomione zostały świetlice w   Górzycach  
i  Zabrodziu.

W  świetlicach organizowane są imprezy 
okolicznościowe, takie jak zabawy karnawało-
we, Andrzejki, Mikołajki, Dzień Dziecka. W tym 
roku każda świetlica organizowała np. zawody 
sportowe, konkursy, zabawy, ogniska z  kiełba-
skami lub wyjazdy na wycieczki krajoznawczo 
profilaktyczne. dzieci ze świetlic środowisko-
wych brały udział w  wycieczkach: do Wio-
ski indiańskiej w   zabrodziu, kina, loopy’s 
World, bobolandii we Wrocławiu, zoo we 
Wrocławiu oraz w zajęciach ceramicznych 

w  Kryształowicach. Jesienią dzieci ze świetlic 
środowiskowych m.in. ze Smolca, Mokronosu 
Dolnego, Pietrzykowic, Sadkowa, Małkowic, 
Strzeganowic, Skałki, Krzeptowa uczestniczy-
ły w  całodniowych profilaktyczno-krajoznaw-
czych wycieczkach do Szklarskiej Poręby. 
Dzieci zwiedzały Chatę Walońską, poznawa-
ły życie i   zwyczaje Walończyków, następnie 
zwiedzały Wodospad Kamieńczyk i Szklarki.
Dzieci ze świetlic środowiskowych w  Gniecho-
wicach i  Górzycach wraz ze swoimi opiekunka-
mi w październiku wyruszyły na interaktywne 
zwiedzanie Muzeum Powozów i  Zaprzęgów 
w  Galowicach oraz Muzeum Motoryzacji w To-
paczu. Dzieci w  czasie wycieczki wzbogacały 
wiedzę z dziedzin historii podróży i   transpor-
tu, wsi, historii regionu i  dawnych rzemiosłach.
Wszelkie wyjazdy, wycieczki dzieci ze świe-
tlic środowiskowych są bezpłatne. Wydatki 
na działalność świetlic dla dzieci pokrywane 
są w  pełni ze środków finansowych zaplano-

wanych w  Gminnym Programie Profilaktyki.
dzieci, które systematycznie uczęszczają na 
zajęcia w  świetlicach środowiskowych mają 
szansę corocznie wyjechać na kolonie letnią 
w tym roku zorganizowana była w  Kątach ry-
backich i  udział w  niej wzięło 120 dzieci z  te-
renu naszej gminy. Na potrzeby świetlic suk-
cesywnie dokupowany jest sprzęt sportowy, 
sprzęt RTV, materiały plastyczne i  papiernicze, 
konsole playstation, konsole xbox, gry eduka-
cyjne, sprzęt komputerowy w  niektórych świe-
tlicach uruchomiona została sieć internetowa.
Serdecznie zapraszamy dzieci do korzystania 
z  ofert jakie proponują świetlice środowisko-
we w poszczególnych miejscowościach na te-
renie Gminy Kąty Wrocławskie.

Pełnomocnik ds. profilaktyki 
Anna Dębicka

Świetlice środowiskowe dla dzieci 
na teranie Gminy Kąty Wrocławskie

doWody oSobiSte!



4

 I N F O R M A C J E  U M i G  •  I N F O R M A C J E  Z  G M I N

konsuLtacje na teMat FundusZy euRoPejskich w kątach 
wRocławskich

12 grudnia 2014 r. w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich  zo-
stanie zorganizowany Mobilny punkt infor-
macyjny. Podczas dyżuru konsultanta będzie 
można dowiedzieć się o aktualnych możliwo-
ściach pozyskania dofinansowania z Funduszy 
Europejskich oraz uzyskać informacje  nt. per-
spektywy finansowej 2014-2020.

W Punkcie będzie można uzyskać infor-

macje o aktualnych możliwościach wsparcia 
z Funduszy Europejskich, dowiedzieć się jakie 
są zasady ubiegania się o dotacje oraz do ja-
kich instytucji należy się zgłaszać w przypadku 
aplikowania o dofinansowanie. 

Zapraszamy wszystkie osoby zaintereso-
wane tematyką dotacji z Funduszy Europej-
skich, w szczególności osoby planujące zało-
żenie własnej działalności gospodarczej lub 

przedsiębiorców, a także rolników zamierzają-
cych prowadzić działalność nierolniczą. 

Mobilny punkt informacyjny  będzie 
funkcjonował w godzinach 10.00-13.00  
w Biurze Obsługi Klienta w  siedzibie Urzędu 
Miasta i   Gminy.   Dyżur będzie pełnić konsul-
tant Głównego Punktu Informacyjnego, dzia-
łającego przy Urzędzie Marszałkowskim Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 

W dniu 18 października 2014 w świetlicy  
w Nowej Wsi Kąckiej odbył się i rodzinny 
Festyn dyni gdzie dzięki uprzejmości spon-
sora www.ozdobnedynie.pl sołectwo Nowa 

Wieś Kącka pozyskało 
300kg dyń ozdobnych. 
Motywem przewod-
nim warsztatów było 
zdobienie, malowanie, 
wycinanie dyni. Licznie 
przybyłe dzieci zajęły 
miejsce przy specjal-
nie przygotowanych 
stołach, które podzie-
lono według zadań. 
Przy pierwszym stole 
do dyspozycji najmłod-
szych były wszystkie 
elementy związane z 
upiększeniem dyni, fla-
mastry olejowe, mar-
kery, tasiemki, koraliki, 
cyrkonie, „rozbiegane 

oczy.” Drugi stół był wyposażony w niezbęd-
ne urządzenia do wycinania w dyni według  
uznania młodych rzeźbiarzy, którzy mieli do 
swojej dyspozycji dłuta, piły, metalowe forem-

ki do ciast, które we współpracy z młotkiem  
umożliwiały uzyskanie zaskakujących form. 
Dzieciom czas umilały różnorodne konkursy, 
które przygotowali organizatorzy: szukanie 
ukrytych skarbów, dyniowy hokej, sztafeta 
dyniowa i mega twister o powierzchni 10m2.  
Po wytężonych dwóch godzinach pracy na  
stołach dynie przeszły metamorfozę zmienia-
jąc się w księżniczki, ufoludki, piłkarzy, jeże, 
ptaki Angry Birds, nie zabrakło też dyń rzeźbio-
nych, ślimaków, łabędzi, chmurek, gwizdków  
i buziek.  

W konkursie dnia na najładniej udekoro-
waną dynię 3 miejsce zajął Mateusz lat 7 ze 
swoją kolorową dynią, drugie ex aequo za-
jęły siostry oliwia i Milena lat 7 ze swoimi 
księżniczkami dyniowymi, pierwsze miejsce 
zdobył igor lat 5 i jego kosmiczna dynia. 

Zapraszamy za rok na artystyczne dyniowe 
szaleństwo. 

Łukasz Zbroszczyk

udany
RadioRanek

W sobotę, 18 października br. w Przed-
szkolu Publicznym w Kątach Wrocławskich 
zostały zorganizowane warsztaty i zabawa 
w żywe radio. W RADIORANKU, który popro-
wadzili dziennikarze i prezenterzy Polskiego 
Radia Wrocław uczestniczyło wielu młodych 
mieszkańców naszej gminy wraz z rodzica-
mi. W czasie spotkania dzieci brały udział  
w licznych konkursach, uczyły się piosen-
ki, naśladowały dźwięki. Dużą atrakcją była 
możliwość wystąpienia na żywo na antenie  
Radia Wrocław. Warsztaty sfinansowano ze 
środków Gminy Kąty Wr. i Stowarzyszenia 
Gmin i Powiatów Aglomeracji Wrocławskiej.

RodZinny Festyn dyni

WS
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to Pięknie, gdy cZłowiek jest duMny Ze swego Miasta,  
LecZ jesZcZe Piękniej, gdy Miasto Może być Z niego duMne 

- wsPoMnienie o jeRZyM gRendZie
2 października pożegnaliśmyJerzego 

Grendę, prezesa Stowarzyszenia Miłośników 
Ziemi Kąckiej - człowieka pełnego pomysłów, 
planów i wspaniałego kolegę. Jego miłość do 
Kątów Wrocławskich, była zaraźliwa. Swoją 
pasją integrował ludzi, zarówno seniorów, 
jak i ludzi czynnych zawodowo, młodzież  
i dzieci. Tworzył atmosferę sprzyjającą spo-
tkaniom, wymianie zdań i wspólnym podró-
żom w czasie, jakie miały miejsce w założonej 
wespół z innymi pasjonatami Regionalnej 
Izbie i wycieczkom po Dolnym Śląsku. Od cze-
go zaczęła się działalność publiczna, a nawet 
misja pana Jerzego? Na pewno od spotkania 
z księdzem profesorem Mieczysławem Kogu-
tem i wspólnej pracy nad III tomem „ Dekana-
tu Kąty Wrocławskie”. Dzięki temu spotkaniu, 
jak wspomina ksiądz Kogut, pan Jerzy  chyba 
poczuł  w sobie wewnętrzną potrzebę ocale-
nia od zapomnienia tych wszystkich skarbów, 
jakie zostawili nam potomni. Szacunek do 
przeszłości, dziedzictwa pokoleń sprawił, że 
Izba Regionalna nabrała realnych kształtów  
i nastąpiło jej uroczyste otwarcie. Wspólnie  
z panem Jerzym cieszyliśmy się, że Kąty do-
czekały się kultowego miejsca, miejsca, w któ-
rym zgromadzono i eksponowano pamiątki 
przeszłości- tak naprawdę pamiątki rodzinne. 
I te pamiętające jeszcze czasy przedwojenne, 
gdy miasto i gmina należały do Niemiec, jaki  
i te powojenne: przywiezione z Kresów i skru-
pulatnie gromadzone w czasie PRL-u. Każdą 
rzecz pan Jerzy dokładnie opisywał i z każdej 
bardzo się cieszył. Następnie eksponował 
w Izbie, dzięki czemu grono ofiarodawców 
i zwiedzających miało okazję do poznania 
burzliwej historii zarówno miasta, jak i ludzi. 
Pan Jerzy dbał o to, by historia miasta była 
przeznaczona nie tylko dla grupki specjali-
stów. Dzięki licznym publikacjom zamiesz-
czanym w wielotomowym dziele „ Dekanat 
Kąty Wrocławskie”, przybliżał wydarzenia 
z historii miasta i gminy wszystkim, którzy 
chcieli wiedzieć więcej, chcieli poznać miej-
sce, w którym założyli rodziny, wybudowali 
domy, które ich rodzice, dziadkowie wybrali, 
gdy zmuszono ich do pozostawienia gospo-
darstw na Kresach. Artykuły pana Jerzego 
stały się fundamentem prac magisterskich, 
licencjackich i przyczynkiem do dalszego 
pogłębiania wiedzy o naszym regionie.  Na 
uwagę zasługują również dokumentacje fil-
mowe z historii miasta i gminy. Dzięki nim, 
historia Kątów nabrała dynamiki, a przekaz 
znalazł nowych odbiorców - młodzież. Bo 
Pan Jerzy szczególnie upodobał sobie kon-
takty z młodzieżą. To dla nich przygotował 
ciekawe wycieczki po gminie, to młodzieży 
opowiadał ciekawostki, dla nich wymyślał 
konkursy - tylko po to, aby zainteresować,  
zachęcić do wizyty w Izbie, spaceru ulica-
mi miasta. Współtworzył z gimnazjalistami  
„Igrzyska historyczne” podczas których z za-
dowoleniem obserwował potyczki historycz-

ne młodzieży. Nigdy nie odmawiał konsulta-
cji, wystąpień czy udziału w uroczystościach 
organizowanych przez Gimnazjum im. Miko-
łaja Kopernika w  Kątach Wrocławskich. Jego 
obecność podczas konferencji naukowych  
w rocznicę wolnych wyborów, ogłoszenia sta-
nu wojennego, żołnierzy wyklętych, rocznicy 
zbrodni katyńskiej, był wyrazem szacunku 
dla młodzieży, ich postawy i zaangażowania 
w sprawy o charakterze lokalnym i patrio-
tycznym. Ostatnie spotkanie z młodzieżą 26 
września, to obchody 75 rocznicy powstania 
Polskiego Państwa Podziemnego, połączone 
z odsłonięciem pamiątkowej tablicy. Ostatnia 
wycieczka z dziećmi-27 września po gminie 
Kąty Wrocławskie - kościół w Sośnicy. Ostanie 
publikacje-współpraca nad III tomem „ Kątów 
Wrocławskich” pod redakcją ks. Prof. Mieczy-
sława Koguta.Zawsze miał czas, służył pomo-
cą, inspirował i motywował. Stanął na czele 
Stowarzyszenia, o którego  potrzebie zorga-
nizowania, kilka osób zaczęło rozmawiać je-
sienią 2008 roku. Wynikiem tych pierwszych 
sondażowych rozmów było spotkanie w ratu-
szu w dniu 03.11.2008r. W skład tej grupy ini-
cjatywnej weszli wraz z panem Jerzym:  Mie-
czysław Kogut, Jan Krzaczek, Krzysztof Kur-
piel, Zdzisław Łatko, Andrzej Plechoć, Mieczy-
sław Reps, Maria Mach, Alina Dudziec i Lidia 
Reps. Określono wtedy cele Stowarzyszenia 
i zasady programowe. 10 stycznia 2009 roku 
zatwierdzono statut i Stowarzyszenie nabra-
ło kształt formalnej grupy. Pan Jerzy dbał  
o sprawne funkcjonowanie grupy pasjonatów 
i nie zaniedbywał  żadnej okazji dzięki, któ-
rej członkowie powołanej do życia przez nie-

go organizacji czuliby, że ich działalność ma 
sens. Zorganizowane przez pana Jerzego wy-
cieczki, adresowane do wszystkich chętnych, 
pozwoliły poznać magiczne miejsca naszego 
regionu: pałace w: Książu, Krobielowicach, 
Samotworze, Pszczynie;  muzeum w Galowi-
cach; kościołów: w Sośnicy, Kątach Wrocław-
skich, Kamieńcu Ząbkowickim, kompleksie 
cysterskim w Krzeszowie- to tylko niewielka 
część, jaką wspólnie z panem Jerzym udało 
nam się poznać. Szczególną pieczą otoczył 
mauzoleum von Blüchera: rokrocznie człon-
kowie Stowarzyszenia porządkowali obiekt  
i uczynili go przyjaznym i atrakcyjnym dla licz-
nie odwiedzających go turystów. Z inicjatywy 
pana Jerzego Stowarzyszenie dokonało reno-
wacji nagrobków uczestników marszu śmierci 
więźniów Gross Rosen. On też doprowadził 
do upamiętnienia dzieci-ofiar deportacji po 
II wojnie światowej -tablicą na cmentarzu 
komunalnym. Szczególną oceną działalności 
pana Jerzego było przyznanie Nagrody Głów-
nej w kategorii „Człowiek Roku 2012” Gminy 
Kąty Wrocławskie „za stworzenie, z grupą 
aktywnych społecznie ludzi, stowarzyszenia 
pielęgnującego walory Ziemi Kąckiej oraz 
powołanie Regionalnej Izby Pamięci-bogac-
twa historii tej ziemi. Zawsze mógł liczyć na 
przyjaciół, a szczególnie na przyjaźń i wspar-
cie swojej małżonki- pani Jasi, bez której, jak 
mówił nie mógłby robić tego co planował. Cóż 
dodać, chyba najlepiej oddadzą nasz smutek 
słowa ks. Twardowskiego: „ Śpieszmy się ko-
chać ludzi, tak szybko odchodzą”.

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Kąckiej

 I N F O R M A C J E  U M i G
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WyNiKi GŁoSoWaNia i WyNiKi WyboróW Na burMiStrza MiaSta Kąty WrocŁaWSKie

I N F O R M A C J E  G M I N Y  •  W Y B O R Y

11 listopada 1918 roku - ta data zajmuje 
w świadomości Polaków szczególne miejsce. 
Po 123 latach niewoli Polska odzyskała nie-
podległość. Przywiązanie do Tej, co nie zgi-
nęła, pozwoliło wychodzić naszym rodakom  
z najtrudniejszych opresji, stawiać czoło po-
ważnym problemom egzystencji narodowej. 
Przedstawione w trakcie apelu fakty, teksty, 
melodie pomagają nam zrozumieć proces 
kształtowania się naszej państwowości. Dziś 
często nie zdajemy sobie sprawy, jak ogrom-
ne i trudne problemy stanęły przed Polakami  
u progu wolności. Jak wiele potrzeba było do 
ich rozwiązania: pracy, pieniędzy, myśli po-
litycznej, ekonomicznej i inicjatywy oraz co-
dziennego trudu.

dziś w 96 rocznicę odzyskania Niepod-
ległości warto zwrócić się wdzięczną myślą 
ku naszym dziadkom, pradziadkom, wspo-
mnieć, jak z patriotyzmu i entuzjazmu, z wal-
ki, i idei wyłoniła się polska.

Dzisiaj wielka jest rocznica -
Jedenasty Listopada!
Tym, co zmarli za Ojczyznę,
hołd wdzięczności Polska składa.

Przypomnieliśmy, że tego dnia, 
legendarny polski przywódca i dzia-
łacz niepodległościowy Józef Piłsud-
ski, został Naczelnym Dowódcą Wojsk 
Polskich, a stacjonujące na naszych 
ziemiach oddziały obcych żołnierzy za-
częto rozbrajać. Znów Polacy mogli cie-
szyć się wolnością we własnym domu 
– Polsce. W państwie, które przez ponad 
wiek było zniewolone przez Rosję, Prusy 
i Austrię. Uroczysty i równocześnie ra-
dosny charakter apelu podkreślała de-
koracja: biało-czerwone balony-symbol 
beztroskiego dzieciństwa, był tłem dla 
tematycznej wystawy, której centralne miejsce 
zajmował portret  Józefa Piłsudskiego. Karty 
historii przeplatane pieśniami patriotycznymi 
w wykonaniu szkolnego chóru, uzmysławiały 
nam, jak wielkiego poświęcenia pokoleń Po-
laków  wymagała niepodległość. W hołdzie 
dla bohaterów narodowych gimnazjaliści zło-
żyli swój wysiłek intelektualny, biorąc udział  
w konkursie historycznym „ Wiwat niepodle-
gła”. Pytania obejmowały okres walk Polaków 
o niepodległość aż do powstania II Rzeczpo-
spolitej. Po rundzie wstępnej do finału dotarło 
6 gimnazjalistów: Kuba Leśniak, Mateusz Su-
słowicz, Mateusz Bienkiewicz, Paulina Misiuna, 
Agata Lech i Robert Sawicki. Rozstrzygnięcie 

nastąpi podczas obchodów Dnia Patrona. Re-
fleksje nad bohaterstwem i radość z niepodle-
głości - to dwa najważniejsze uczucia, o jakich 
mówili uczniowie. 

 I choć wiele razy przyszło jeszcze naszym 
przodkom udowadniać swe przywiązanie do 
ojczyzny i umiłowanie wolności, to faktem 
jest, że  MAMY NIEPODLEGŁĄ. Uczestnictwo 
w obchodach Święta Niepodległości w szko-
le i udział pocztu sztandarowego w gminnych 
obchodach Święta Niepodległości to wyraz 
zaangażowania młodzieży w budowaniu spo-
łeczeństwa dumnego ze swojej ojczyzny i jej 
bohaterów. 

Szkolny Klub Kulturalny

WiWat NiepodleGŁa-obchody ŚWiĘta NiepodleGŁoŚci

W GiMNazjuM iM. MiKoŁaja KoperNiKa W Kątach WrocŁaWSKich

WyNiKi
Wybory SaMorządoWe 2014

Szanowni Państwo, w niniejszej rubryce podajemy oficjalne wyniki wyborów na Burmistrza, do Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich i do 
Rady Powiatu Wrocławskiego. W związku z problemami w pracy informatycznego systemu wyborczego wyniki wyborów do sejmiku wojewódz-
twa podamy w kolejnym biuletynie. Wyniki wyborów będą opublikowane na stronie internetowej www.katywroclawskie.pl. Można również 
obserwować stronę Państwowej Komisji Wyborczej  http://wybory2014.pkw.gov.pl  

W związku z tym, że żaden z kandydatów nie zdobył przeważającej liczby głosów w dniu 30 listopada 2014 roku odbędzie się druga tura wy-
borów. Zapraszamy do udziału w głosowaniu, lokale wyborcze będą otwarte w godzinach: 7 do 21!

Dokonają Państwo wyboru pomiędzy kandydatami, którzy otrzymali największą liczbę głosów

lp. Nazwisko i imię - imiona % uzyskanych głosów zgłoszony przez Komitet Wyborczy

1 Kopeć Antoni 48,96 Komitet Wyborczy Wyborców Antoniego Kopcia  
Nasza Gmina-Wspólne Dobro 

2 Hryniewicz Sławomir Bogusław 27,78 Komitet Wyborczy Wyborców  „Chcemy zmian”
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WyNiKi WyboróW i WyNiKi GŁoSoWaNia  
do rady MiejSKiej W Kątach WrocŁaWSKich

W wyborach do Rady Miejskiej Kątów Wrocławskich najwięcej mandatów zdobyli kandydaci KWW Antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne 
Dobro, ugrupowanie to wprowadziło 12 radnych. Trzech reprezentantów w Radzie będzie mieć KWW „Chcemy zmian”, dwóch Platforma Obywatel-
ska, po jednym Prawo i Sprawiedliwość, KWW Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, KWW Nowoczesny Smolec i KWW Czesława Pudlika. Imię i nazwisko 
osoby, która wygrała wybory zostało wyróżnione.

oKrĘG Wyborczy Nr 1

1 KRUPSKI Andrzej, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 64

2 pudliK czesław Karol, Komitet Wyborczy Wyborców czesława pudlika, lista nr 25 246

3 KOGUCIUK Wojciech 
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 37

oKrĘG Wyborczy Nr 2

1 pacyNa Grzegorz paweł, 
Komitet Wyborczy Wyborców antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne dobro, lista nr 16 200

2 WALERZAK Ewa, Komitet Wyborczy Wyborców „Chcemy zmian”, Lista nr 17 67

3 CYGAN Mateusz, Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 55

4 JAKÓB Wiesław Zygmunt, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 95

oKrĘG Wyborczy Nr 3

1 GINIEWSKI Tomasz Daniel,  
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 115

2 KLAG Grażyna Danuta,  Komitet Wyborczy Wyborców Grażyny Klag, Lista nr 21 50

3 MATEJO Czesława 
Komitet Wyborczy Wyborców Antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne Dobro, Lista nr 16 120

4 paSzKoWSKi piotr, Komitet Wyborczy Wyborców „chcemy zmian”, lista nr 17 122

oKrĘG Wyborczy Nr 4

1 KALWAT Janusz, Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 51

2 ZARÓWNY Krzysztof Konrad,  
Komitet Wyborczy Wyborców Kątecka Inicjatywa Lokalna, Lista nr 20 62

3 LIPNICKI Mirosław,  
Komitet Wyborczy Wyborców Antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne Dobro, Lista nr 16 91

4 ZIÓŁKOWSKI Bartosz Łukasz,  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 42

5 oKapiec andrzej, Komitet Wyborczy Wyborców „chcemy zmian”, lista nr 17 107

oKrĘG Wyborczy Nr 5

1 SZARWARYN Marek Jan, 
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 55

2 SMAK Dorota Urszula,
Komitet Wyborczy Wyborców Smak Doroty, Lista nr 24 119

3 OŚMIAŁOWSKA Ewa Małgorzata,
Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 82

4 drab elżbieta jolanta, 
Komitet Wyborczy Wyborców „chcemy zmian”, lista nr 17 190

oKrĘG Wyborczy Nr 6

1 WojciechoWSKi jarosław 
Komitet Wyborczy Wyborców  antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne dobro, lista nr 16 158

2 ZIEMIŃSKI Artur, Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 46

3 JASIECKI Mirosław, Komitet Wyborczy Wyborców Mirosław Jasiecki, Lista nr 14 86

4 MAKOCKI Grzegorz, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 42

5 MILEWSKI Tomasz Wojciech, Komitet Wyborczy Wyborców „Chcemy zmian”, Lista nr 17 63

oKrĘG Wyborczy Nr 7

1 KOWALCZYK Mieczysław Michał, 
Komitet Wyborczy Wyborców Antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne Dobro, Lista nr 16 148

2 GOTFRYD Joanna Agnieszka, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 44

3 Kotlarz Sebastian Mariusz,  
Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesny Smolec, lista nr 22 276

4 SZUSTAKIEWICZ Dawid Jan, 
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 32
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oKrĘG Wyborczy Nr 8

1 ŁapiŃSKa-SzyMaŃSKa Katarzyna Maria,
Komitet Wyborczy platforma obywatelska rp, lista nr 4 249

2 BOROWIK Grzegorz Maciej, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 30

3 NIEWADZI Dariusz Stanisław, Komitet Wyborczy Wyborców Mirosław Jasiecki, Lista nr 14 149

4 THULIE Andrzej Stanisław 
Komitet Wyborczy Wyborców Antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne Dobro, Lista nr 16 90

oKrĘG Wyborczy Nr 9

1 WASIŃSKI Włodzimierz, 
Komitet Wyborczy Wyborców Antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne Dobro, Lista nr 16 96

2 KWIECIEŃ Tomasz, Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 54

3 SobKo piotr, Komitet Wyborczy platforma obywatelska rp, lista nr 4 261

oKrĘG Wyborczy Nr 10

1 Szady Katarzyna Maria,
Komitet Wyborczy Wyborców antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne dobro, lista nr 16 138

2 KOWALCZYK Henryk Antoni, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 22

3 MATŁOSZ Joanna Monika, Komitet Wyborczy Wyborców Joanny Matłosz, Lista nr 18 86

oKrĘG Wyborczy Nr 11

1 paliKoWSKi antoni, 
Komitet Wyborczy Wyborców  antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne dobro, lista nr 16 153

2 CICHAŁA-WRZESZCZYŃSKA Karolina, 
Komitet Wyborczy Wyborców Karolina Cichała-Wrzeszczyńska, Lista nr 19 46

3 RACZKOWSKA Bożena Monika, Komitet Wyborczy Wyborców „Chcemy zmian”, Lista nr 17 87

oKrĘG Wyborczy Nr 12

1 proSKiN józef tadeusz, 
Komitet Wyborczy Wyborców antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne dobro, lista nr 16 229

2 ŁUKOMSKA Katarzyna Maria, Komitet Wyborczy Wyborców „Chcemy zmian”, Lista nr 17 104

oKrĘG Wyborczy Nr 13

1 SZYDŁOWSKI Andrzej Antoni,  
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 68

2 MRÓZ Czesław, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 46

3 Klajber rafał Konrad, 
Komitet Wyborczy Wyborców  antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne dobro, lista nr 16 121

4 ŻURAWSKI Sebastian Dariusz, Komitet Wyborczy Wyborców „Chcemy zmian”, Lista nr 17 47

oKrĘG Wyborczy Nr 14

1 BIAŁOSTOCKI Janusz Franciszek, 
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 57

2 WILCZYŃSKI Sławomir, Komitet Wyborczy Wyborców „Chcemy zmian”, Lista nr 17 85

3 zbroSzczyK Łukasz Sebastian 
Komitet Wyborczy Wyborców  antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne dobro, lista nr 16 183

oKrĘG Wyborczy Nr 15

1 laSzczyŃSKa Wanda Krystyna, Komitet Wyborczy prawo i Sprawiedliwość, lista nr 3 124

2 KRZYSZTANOWICZ Janusz, 
Komitet Wyborczy Wyborców  Antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne Dobro, Lista nr 16 108

oKrĘG Wyborczy Nr 16

1 terlecKi janusz,
Komitet Wyborczy Wyborców antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne dobro, lista nr 16 207

2 STACH Mariusz Stanisław, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 5

3 KACZMARSKA-POSADZY Bożena Jolanta,  
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 86

4 KRAWCZYK Włodzimierz Piotr, Komitet Wyborczy Wyborców „Chcemy zmian”, Lista nr 17 44

oKrĘG Wyborczy Nr 17

1 STAŃCZYK Tadeusz, Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, Lista nr 4 76

2 KRÓLIKOWSKI Maciej, Komitet Wyborczy Wyborców „Chcemy zmian”, Lista nr 17 17

3 paWlaczyK Mirosław andrzej,  
Komitet Wyborczy Wyborców  antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne dobro, lista nr 16 77

4 MAGALAS Beata, Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 44
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W Y B O R Y

oKrĘG Wyborczy Nr 18

1 WILCZYŃSKI Krzysztof Józef,
Komitet Wyborczy Wyborców Krzysztofa Wilczyńskiego, Lista nr 23 155

2 SKrĘtKoWicz Wiesław Stanisław, 
Komitet Wyborczy Wyborców  antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne dobro, lista nr 16 169

3 DZIĘGAŁA Renata Weronika,
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 69

oKrĘG Wyborczy Nr 19

1 KARMIŃSKI Krzysztof, 
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, Lista nr 15 12

2 ILNICKI Filip,  Komitet Wyborczy Wyborców „Chcemy zmian”, Lista nr 17 135

3 SalWoWSKa-hajdaSz irena barbara, 
Komitet Wyborczy Wyborców  antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne dobro, lista nr 16 198

4 SZCZUKA Anna Małgorzata, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 61

oKrĘG Wyborczy Nr 20

1 SKórczaK anna,
Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Kąty Wrocławskie, lista nr 15 135

2 KAWA Piotr, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 61

3 KARP Adam Zbigniew, Komitet Wyborczy Wyborców „Chcemy zmian”, Lista nr 17 85

4 DERYŁO Ireneusz Jan,
Komitet Wyborczy Wyborców Antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne Dobro, Lista nr 16 129

oKrĘG Wyborczy Nr 21

1 WOJDALSKI Lech Jerzy, Komitet Wyborczy Wyborców „Chcemy zmian”, Lista nr 17 63

2 PIĄTKOWSKA Jowita, Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, Lista nr 3 107

3 droŻdŻ danuta,  
Komitet Wyborczy Wyborców  antoniego Kopcia Nasza Gmina-Wspólne dobro, lista nr 16 226

WyNiKi WyboróW i WyNiKi GŁoSoWaNia do rady poWiatu
Okręg wyborczy nr 3 obejmuje 5 mandatów, radnymi zostali:

1. KOZIŃSKA Zofia Teresa (KW PSL) – 887 głosów
2. SUSŁO Stanisław (KW PSL) – 519 głosów
3. KURYŚ Hieronim Stanisław (KW PSL) – 951 głosów
4. CHMURZYŃSKI Piotr Michał (KW Prawo i Sprawiedliwość) – 599 głosów
5. REPS Lidia Ewa (KW Platforma Obywatelska) – 532 głosy

Szczegółowe wyniki wyborów są dostępne na stronie Starostwa Powiatowego  
we Wrocławiu  www.powiatwroclawski.pl

podziĘKoWaNie
Wszystkim Mieszkańcom z mojego okrę-

gu wyborczego dziękuję serdecznie za po-
nowne zaufanie i oddanie na mnie głosu.

Danuta Drożdż

Wykaz kursów autobusów do siedzib obwodowych Komisji Wyborczych  
w ii turze Wyborów Samorządowych w dniu 30.11.2014. 

Odjazd głównie spod kościołów i przystanków PKS

MiejScoWoŚĆ Godz. odjazdu
Baranowice – Bliż   950; 1635

Bogdaszowice 1030; 1610

Cesarzowice   915; 1515

Czerńczyce   900; 1600

Górzyce 1000; 1700

Gądów   945; 1540

Jurczyce   900; 1330

Kamionna   900; 1600

Kilianów   910; 1610

Kozłów   945; 1610

Krobielowice 1000; 1645

Krzeptów   900; 1600

Kębłowice   910; 1610

Małkowice   910; 1600

Mokronos Górny   900; 1500

Mokronos Dolny   905; 1505

Nowa Wieś Kącka 1015; 1640

Nowa Wieś Wrocławska   940; 1535

Pełcznica   955; 1620

Pietrzykowice   930; 1530

Pietrzykowice zakład   935; 1535

Romnów 1350; 1340

Różaniec   910; 1610

Rybnica   945; 1630

Sadkówek   930; 1630

Sadowice  920; 1610

Samotwór 930; 1630

Sokolniki 935; 1600

Sośnica  920; 1620

Stary Dwór 1015; 1335

Stoszyce 905;1340

Stradów 915; 1615

Strzeganowice 900; 1600

Szymanów 920; 1620

Wojtkowice 950; 1640

Wszemiłowice 1335; 905

Zabrodzie 910; 1510

Zybiszów 920; 1520

MiejScoWoŚĆ Godz. odjazdu
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I N F O R M A C J E  G O K i S  •  S P O R T

SukceS ZuZanny Gałki

ii wojewódzki turniej klasyfikacyjny kadetów

9 listopada w bolesławcu odbył się ii 
Wojewódzki turniej Klasyfikacyjny kadetów  
w tenisie stołowym. Na starcie stanęło blisko 
stu zawodników i zawodniczek z kilkunastu 
klubów. Barwy GOKiS Kąty Wrocławskie bro-
niło pięciu zawodników i jedna zawodniczka. 
Bardzo dobrze w turnieju zagrał Maciej Ki-
ciński,  który wygrał pięć pojedynków i zajął  
2 miejsce ulegając w finale Norbertowi Woj-
tyle z Odry Głoski. Maciek wspólnie z Norber-
tem uzyskali awans na II Ogólnopolskie Grand 
Prix kadetów, które odbędzie się w Drzonko-
wie od 5 do 7 grudnia. Bardzo dobrze w za-

wodach zaprezentował się Jakub 
Matkowski, który wywalczył bar-
dzo dobre 5 miejsce. Pozostali 
nasi zawodnicy wywalczyli na-
stępujące miejsca: Zuzanna Gał-
ka 9-12, Adam Ucherek  13-16, 
Paweł Sielski 21-24, Artur Pote-
rałowicz 25-32.

Gratulujemy!

P. Parszewski

dobry wynik 
cewnara

W dniach 24-26 października w Ple-
szewie odbyły się Mistrzostwa Polski osób 
niepełnosprawnych w tenisie stołowym.  
W mistrzostwach wzięło udział 150 zawod-
ników z 26 klubów. Wśród najlepszych zna-
lazł się zawodnik GOKiS Kąty Wrocławskie 
Robert Cwenar. Robert zagrał bardzo do-
brze, wyszedł z grupy eliminacyjnej na dru-
gim miejscu i w meczu o najlepszą ósem-
kę uległa Adrianowi Szczerpińskiemu (SRS 
Szansa Start Gdańsk) 1:3 i zajął ostatecz-
nie bardzo wysokie 10 miejsce w Polsce.  
Gratulujemy!

P. Parszewski

W dniach 24-26 października w Łodzi 
odbył się i ogólnopolski Grand prix ża-
ków i żaczek w tenisie stołowym. W tur-
nieju znakomicie zagrała reprezentantka 
GOKiS Kąty Wrocławskie zuzanna Gałka, 
która wygrała 9 pojedynków i zajęła 3 miej-
sce w polsce. Postawa naszej zawodniczki 
rozstawianej w zawodach z numerem 21 
była wielką sensacją. Zuza wygrała kolejno  
z: Tkocz Julią (Sokół Orzesze) 3:0, Sass Doro-

tą (GLKS Nadarzyn) 3:0, Szulc Wiktorią (SKS 
40 Warszawa) 3:0, Iwaniuk Zofią (TS Ósemka 
Białystok) 3:1, Kołomańską Emilią (Arka Ryki) 
3:0, Krajewską Aleksandrą (SKS 40 Warsza-
wa) 3:0. W 1/16 zawodów Zuza wygrała z 
Kiliszek Kamilą (Arka Ryki) 3:1, 1/8 z Gąsior 
Natalią (AKS Mikołów)3:1, w ćwierćfinale 
Sochalską Julią (Fala Piotrawin) 3:0, w pół-
finale przegrała z późniejszą zwyciężczynią 
Wrzosek Wiktorią (LKS Biała Rawska) 0:3. 

Warto podkreślić, że w eliminacjach woje-
wódzkich wzięło udział ponad 300 zawod-
niczek z całej Polski, a w turnieju ogólnopol-
skim najlepsze 64 żaczki spośród których, 
nasza zawodniczka wywalczyła 3 miejsce.  

Wielkie gratulacje!

P. Parszewski
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O G Ł O S Z E N I A

oGŁoSzeNia drobNe
Przyjmowanie ogłoszeń: 71/390 71 46
•	 WyNajMĘ loKal 40 M KW. Na dziaŁalNoŚĆ 

GoSpodarczą W Kątach Wr.,  
tel. 785  206 481

•	 odbiór odpadóW reMoNtoWo-
budoWlaNych W KoNteNerach,  
tel. 693  066 151

•	 Korepetycje: MateMatyKa, FizyKa, 
WSzyStKie pozioMy, Kąty Wr.  
tel. 698 967 083

•	 SprzedaM dziaŁKĘ budoWlaNą W 
SoŚNicy, 10 aróW, tel. 48 608 099 876

•	 KupiĘ GruNty rolNe tel. 792 618 380
•	 dreWNo KoMiNKoWe i opaŁoWe 

peŁczNica, tel. 508 336 713
•	 chceSz zoStaĆ KoNSultaNtKą avoN – 

zadzWoŃ: tel. 668 384 244
•	 WyNajMĘ MieSzKaNie W GNiechoWicach 

3-poK., 66 M2, ii p., tel. 604 795 574
•	 GabiNet diaGNoStyczNo – 

terapeutyczNy;  
zeSpóŁ SpecjaliStóW: pSycholoG 
pedaGoG loGopeda doradca zaWodoWy, 
WrocŁaW, ul.WaŁbrzySKa 26, ii p



Urząd Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich, Rynek-Ratusz 1 
godziny urzędowania: poniedziałek, wtorek, czwartek 7.30-15.30; środa 7.30-16.00; piątek 7.30-15.00

tel. +48 71 390 72 00, fax +48 71 390 72 01, www.katywroclawskie.pl, e-mail: urzad@katywroclawskie.pl


